

SB EL-AUTOMATIK ApS

Jernbane Allé 87
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2021

Søren Brinkløv Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SB EL-AUTOMATIK ApS
Jernbane Allé 87
2720 Vanløse

e-mailadresse: ssbj@sbel-automatik.dk

CVR-nr: 25691725

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre elinstallationer, automatikinstallationer og ventilationsinstallationer samt service med reparation og vedligeholdelse af eksisterende anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i 2020 næsten levet op til forventningerne. Selskabet har i årets løb fået gode kontakter til de nye kunder og forventer fuld beskæftigelse fremover. De igangværende arbejder er afsluttet efter årets udløb med tilfredsstillende resultat.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i 2020 været usædvanlige forhold af betydning for regnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerhed vedr. indregning og måling af værdier eller gæld i den aflagte årsrapport. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.110.305	1.010.776
Personaleomkostninger		-1.004.987	-995.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.585	-12.546
Resultat af ordinær primær drift		92.733	2.339
Andre finansielle indtægter			63
Øvrige finansielle omkostninger		-3.287	-3.032
Ordinært resultat før skat		89.446	-630
Skat af årets resultat		-20.395	520
Årets resultat		69.051	-110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.051	-110
I alt		69.051	-110

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.255	20.840
Materielle anlægsaktiver i alt		8.255	20.840
Deposita		649	606
Finansielle anlægsaktiver i alt		649	606
Anlægsaktiver i alt		8.904	21.446
Råvarer og hjælpematerialer		27.000	35.000
Varebeholdninger i alt		27.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.515	241.515
Igangværende arbejder for fremmed regning		161.000	81.000
Andre tilgodehavender		69.259	57.144
Periodeafgrænsningsposter		8.398	13.508
Kontraktlige aktiver			32.168
Tilgodehavender i alt		401.172	425.335
Likvide beholdninger		427.867	56.579
Omsætningsaktiver i alt		856.039	516.914
AKTIVER I ALT		864.943	538.360

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		221.059	152.008
Egenkapital i alt		301.059	232.008
Hensættelse til udskudt skat			677
Hensatte forpligtelser i alt			677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.525	47.309
Skyldig selskabsskat		14.172	330
Skyldig moms og afgifter		277.936	59.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.581	187.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.670	10.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.884	305.675
Gældsforpligtelser i alt		563.884	305.675
PASSIVER I ALT		864.943	538.360

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret